РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

       Р Е С П У Б Л И К А

              И Н Г У Ш Е Т И Я

ГБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.п.Гейрбек-Юрт»

386122, с.п.  Гейрбек-Юрт, ул.  Центральная,3. Тел.: 8962-637- 63-63, Email:

ooshGairbek@mail.ru

Приказ

29.08.2024г.

О внесении изменений в АООП ОВЗ

На основании приказа Минпросвещения

№19

от 17.07.2024 N 495 «О внесении

изменений в некоторые приказы министерства просвещения Российской Федерации,

касающиеся федеральных адаптированных образовательных программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в АООП для обучающихся с ОВЗ ГБОУ «СОШ

с.п.Гейрбек-юрт» для всех нозологий.

2. Название всех рабочих программ предметной области «Технология» (Ручной

труд, Профильный труд, Технология) заменить на «Труд (Технология)» по всему

тексту.

3. Планируемые результаты предмета Труд (Технология) изложить в редакции

приказа Минпросвещения от 17.07.2024 N 495

4. Содержание программы Труд (технология) изложить в редакции приказа

Минпросвещения от 17.07.2024 N 495

5. Внести изменения в учебный план

5.1 Все учебные планы для обучающихся с ОВЗ изложить в редакции приказа

Минпросвещения от 17.07.2024 N 495

6. Ответственному за сайт школы Цечоевой М.М., разместить данный приказ на

школьном сайте до 30.08.2024

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УР Цечоевой М.М.

Директор_________________А.А.Кузигова

mailto:ooshGairbek@mail.ru

		2024-10-09T08:27:01+0300
	Кузигова Айна Абуязитовна
	Я являюсь автором этого документа